FLOH DO SERTNO

LEI N', 792/2A23

RATTFICA AS ALTERAÇÕEs REALIzADAS NA
rou ALTERAÇÃo coNTRATUAL DE
CONSORCIO PUBLICO DO CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
REGToNAL coNDER E nÁ ourRAS
PRovroÊxcr^ts.

SIDI{EI JOSE WILLIYGHOFER, Prefeito
Municipal de Flor do Sertão, Estado de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a
Câmara de Vereadores aprovou e ele sanciona a

seguinte Lei:

Art. In. Nos termos do artigo 12A da Lei Federal n.o I 1.107

de 06 de abril de 2005, ficam RATIFICADAST eÍr todos os seus termos, as alterações
realizadas na 10u Alteração de Contrato de Consórcio Público do Consórcio
lntermunicipal de Desenvolvimento Regional - CONDER do qual o Município de Flor
do Sertão e ente consorciado.

Art. 2.o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, aos l9 dias do mês de dezembro de 2023

I

nÔrrn

I

\r\tv
OSMARISTDNEI R LLA

Prefeito I Secretaria de Administração

l